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„Kobiety internowane. Gołdap 1982” – apel
dyrektora Oddziału IPN w Białymstoku

 

 Białystok, 15 października 2008 r.

Szanowni Państwo,

Instytut Pamięci Narodowej od wielu lat prowadzi badania nad najnowszą historią Polski ze
szczególnym uwzględnieniem okresu stanu wojennego.

Oddziałowe Biuro Edukacji Publicznej IPN w Białymstoku od kilku miesięcy przygotowuje
wystawę poświęconą kobietom internowanym w ośrodku odosobnienia w Gołdapi. Wystawę objęli
patronatem: Prezes IPN – dr hab. Janusz Kurtyka, Przewodniczący KK NSZZ „Solidarność” –
Janusz Śniadek oraz Prezes Stowarzyszenia Internowani.pl – Krzysztof Stasiewski.

Integralną częścią wystawy „Kobiety internowane. Gołdap 1982”, obok materiałów archiwalnych
(dokumentów, zdjęć, pamiątek), będą prezentacje multimedialne – filmowe relacje kobiet
internowanych. Przy okazji wystawy odbędzie się również premiera filmu dokumentalnego o
ośrodku w Gołdapi, przygotowywanego przez OTVP Wrocław.

Dotychczas, dzięki szerokim kontaktom organizatorów ze środowiskiem kobiet internowanych
udało się pozyskać pewną ilość zdjęć i osobistych pamiątek związanych z pobytem w Gołdapi oraz
działalnością w szeregach opozycji demokratycznej na początku lat 80. XX wieku.

Organizatorzy wystawy zwracają się z apelem do wszystkich Pań, które przebywały w ośrodku
internowania w Gołdapi oraz ich rodzin i znajomych o udostępnienie pamiątek z okresu
internowania oraz zdjęć (również legitymacyjnych). Wyrażamy nadzieję, że te materiały poszerzą i
wzbogacą przygotowywaną przez białostocki Oddział IPN wystawę, której otwarcie jest
planowane około 13 grudnia b.r.

dr. hab. Cezary Kuklo
Dyrektor Oddziału

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

16.10.2008



Instytutu Pamięci Narodowej
w Białymstoku

 
Informacje, materiały, fotografie uprzejmie prosimy kierować na adres:

Sławomira Jabłońska – Koordynator Internowanych Kobiet 1981-1982
Stowarzyszenie Internowani.pl
Al. gen. J. Hallera 120/5, 53-203 Wrocław, tel. (071) 363 27 37

lub pocztą internetową
jako zeskanowane załączniki na: slawaja5@interia.pl

lub:

Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Białymstoku
ul. Warsztatowa 1A, 15-637 Białystok, tel. (085) 664 57 80
lub pocztą elektroniczną: krzysztof.jodczyk@ipn.gov.pl  
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